
 

 

У К Р А Ї Н А  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від ”11”  червня  2013 року                                                                № 334 
 

 
 
 
Про  внесення  змін до рішення виконавчого 
комітету  Кіровоградської  міської  ради  від  
08 грудня 2008 року № 1910 “Про погодження 
тарифів    на    послугу    з    централізованого 
водопостачання,  яка  надається  Інгульською 
шахтою ДП “Східний гірничо-збагачувальний 
комбінат” 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” ст. 28 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 31, 32 Закону 
України “Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2011 року № 869 “Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги”, на підставі звернення 
ДП “Східний гірничо-збагачувальний комбінат” від 10 квітня 2013 року 
№04/1149 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести  зміни   до   рішення   виконавчого  комітету  Кіровоградської  

міської ради від 08 грудня 2008 року № 1910 «Про погодження тарифів на 
послугу з централізованого водопостачання, яка надається Інгульською 
шахтою ДП “Східний гірничо-збагачувальний комбінат”, а саме  в абзаці 
першому пункту 1 слова “ терміном на 1 рік ” замінити словами “терміном з 
15 січня 2013 року по 15 січня  2014 року”. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 24 січня 2012 року №70 “Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 08 грудня  2008  року  № 1910 «Про  погодження  тарифів  на послугу з 
централізованого водопостачання, яка надається Інгульською шахтою               
ДП “Східний гірничо-збагачувальний комбінат”. 

 
 

Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
Москаленко 24 34 93        


